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Nábytek za nízké ceny

FINANČNÍ ZPRÁVA
Česko-americkéh- o dram klubu z

divadelního představení "Cuban

Spy''i sehraného v neděli dne 4

ledna t r ve prospěch české
svob školy

- ' Příjem: :

'

Za vstupenky u dveří 15805
Za vstup od člena aspoika 4445
Utrženo za' nálevnou 6055
Šatna vynesla 120
' Celkový příjem $16425

Jar- - Kocian do Omaby!

Jest nám opravdovým potěše-

ním sděliti našim krajanům že

mladistvý náš mistr houslí Jar
Kocian koncertovat! bude též v

Omaze Skvělé úspěchy jakých
docílil slavný již virtuos Český
všude kdekoliv vystoupil jsou

příčinou že nejen přední města

Soustátí ale i jednotlivé zámožné

rodiny zaplavují řiditele Rud

Aronsona žádostmi o uspořádání

OMAHA

jNcdub ledvin
Jest příčinou předčasné smrti tisíců lidí každý rok Nenf
nemoci více nebezpečné a zrádné Dávejte pozor na ranné

příznaky — pícuáuí v zádech' nespavost oteklé údy a po- -

vSech nou slabost

Dra petra Roboko
má zvláátní vliv na ledviny přirozené cedníky těla Odstra-

šuje opotřebenou látka která je ucpává a podněcuje Js k př!
rozené činnosti Není to lék lékárnický Lze ho dostatl
pouze od místních Jednatelů nebo přímo od vyrabltcle

DR PETER FAHRNEY
112-1- 14 So Hoyne Ave ' Chicago Ul

rTTYtTTTTTTT

Lelkové vydaní S7-2-koncertu Po posledním koncertu

v Metropolitan Opera House v
'

Číst výtěžek $10700

Laciný nábytek není vždy

špatný aneb Špatni zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásns zpracovaný a dobře

a vydrží tak dlouboi

jako nábytek nejnákladnější

Dubové garnitury do ložnice
' (3 kusy) se zrcadly Ain aa
z franc skla po 4iyuU

Dubové kredence s velkým zr

Jak jsme se již tehdy zmínili za

slal výbor jemuž pořádání diva

dla tohoto svěřeno po 25 vstu

penkách většině svob spolků če

New Yorku vystoupil Kocian v

Montreal Cincinnati Detroit (dva-

krát) Chicagu (třikrát) Milwaukee

a St Louisů kromě toho pak
koncertoval též v domech William
C Vhineyho a George J Goulda

ských jichž členové rozebrali
mezi sebou následovní počet vstu

penek: Sbor Vlastislava 1CDv New Yorku V neděli dne 1

února koncertovati bude opětně v
25 sbor Boleslava JČD 14 sbor
Hvězda Nové Doby JČD 8 řád

cadlem z francouz-

ského skla zaMetropolitan Opera House v New

Yorku Anglické i německé listy Eliška Přemyslovna ZCBJ to
Věrnost Západu FUA 2 lože

Jan Hus č 5 RP 18 tábor Ne

Dubový Šatník s francouzským zrcadlem 24x30
krásné šuplíky

Kombinované skříní na knihy dubová výprava
s okrasným zrcadlem za'

oplývají chválou nad dokonalými

výkony mladistvého umělce české-

ho a předpovídají skromnému

mistru houslí skvělou budoucnost

— MLADlK kterýž se vyzná
dobře v obchodu grocemfm hledá

zaměstnání v tomto aneb podob-

ném obchodu Mluví česky a ně-

mecky Laskavé nabídky adresujte
na A B 1437 So 14 St Omaha

HLEDÁ SE starší žena která

by mohla vésti domácnost a uměla

vařit Žádné malé dítky Musí

být odporuíena Místo stálé a

dobrý plat Bližší vysvětlení podá
red "Pok Záp" Omaha 19

— V nedělní schůzi řádu Pa-

lacký čía 1 ZČBJ zvoleni byli

pro tento rok následovní úřadníci:

Předseda Karel Steiger dozorce

Šimon Rokůsek tajemník Josef

Steiger účetník Jan Svoboda po-

kladník Anton Křeček průvodčí
Karel Pavlík vnitřní stráž Alois

Cbleborád venkovní stráž Vojta
Hofman výbor majetku Josef
Kavan knihovník Karel Pavlík

praporeČník August Šerpán řádo-

vý lékař dr F J Kálal sirotčí

výbor Karel Steiger Josef Kavan

a Šimon Rokůsek

— Čilý Tábor Nebraska č4771
Novodobých Dřevorubcú(MWA)

braska MWA 12 řád Palacký
$1300ZCBJ ta a řád Slovan ZCBJ

Každý upřímný Čech těší se za Zvláštř dobrá hodnota ve vSech druifch nábytku— aí k nejlepSfmu- -vstupenky vrátil Poněvadž něco

vstupenek jest venku z nichž ně
které byly prodány soudí výbor

Přeběžnó oznámení!-
Slavný íeský
mistr houslí

--Jaroslav Kocian

KONCERTOVATI BUDE

í Boíloíl iai í Oizí
v pondělí

dne 23 února odp
Upozorněte na to
své sousedy!

noioveneno za uejnizši mozne ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jedna cena 1115-111- 7 Farma m ul Jasný počet- -

V f- - i
'

í
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že čistý výnos z divadelního před
stavení "Cuban Spy" bude obná

šeti$iio— 115 Že výtěžek ten

jest tak značný o to má zásluhu
p S B Letovský jenž s uniovou

jisté ze zasloužených úspěchů
mladistvého krajana-umělc- e a ne-

opomene nikdy a nikde příležitosti

poslechnouti čarovnou hru české-

ho mistra jenž uměním svým šíří

slávu jména českého po celém

světě Jsme jisti že nejen Čechové

omažští a south-omažš- tí ale i

Čechové nebrasští a Čechové z

okolních státu žírných dají si v

poadělí dne 23 února odpo-

ledne dostaveníčko v Boydově
divadle v Omaze a v počtu hojném

uvítají mladého ale již slavného

Klemovakapelou svou účinkoval zdarma

Výbor Česko amerického dram Wi Apex Rye
klubu děkuje všem těm kteříž při
pořádání divadla tohoto jakýmko
liv způsobem mu vypomohli

plné
kYarty4

— Včera odpúldne potěšeni jsme

ZÁSYLKA ZBOŽÍ

'VYPLACENA

byli návštěvou p Dra- - Jos Peci-

vála z Prague Neb Doprovodil
do Omaby chorou pí Pelanovou
manželku váženého rolníka p V

— Chvalně známý krajan p

Antonín Novák nastoupil v minu-

lých dnech místo klerka v oděvním

velkoobchodě Berg & Swanson na

15 a Douglas ul Pan Novák je
'(mm

Pelana od Plasi P?ní Pelanová
zkušený Obchodník a proto učinízůstala v nemocnici sv Josefa

kdež v sobotu neb až v pondělí krajné naši dobře když se na něj

při koupi oděvu s důvěrou obrátí

Přímo od líhorarníka
spotřeborateli aby nSe-tře- n

byl zisk prostřed-
níka —
PÍU KOUPI sallonu Hkíru
ol S3UU a rfk duvolfm vám
koupltl k va r t svláHnitao
drunu BlackbArry Brandyu ac kvart takto vám je

Kallun likéru a kvart
ItlarUberry Brandy ta #3a%
majicí skutečnou oenu aj76
Nícj na památku a každou
bednou

KLEINOVA proslulá Kock
and Kye Jest butpen) lék
proti rtmé a chřipce proro
bysto jl míli mítl vidy na
své polici nebo v komnatě
pro nemocné

Čís 1 gallon $315
Čís 2 " 250

podrobena bude operaci — Panu
doktorovi daří se nyní dobře o ježto mohou býti ujištěni že se

čemž podává nejlepší důkaz svěří

Posud jeMS sanfláms 4pu
kvartové Usve Kleinovi
Api Kye í rok 6 Maré
deotllované latSlMinylka
vyplrena— ZanyUma Jl r
proNtérn obalu— b#a otna-f-
nlnlMaha Kdyí Jste Jl ob-

drželi a okualll niuspokojl-la-l- l

ván vrafte tl na n

otraty a my vrátíme vám
spété15 Tjá druh kořal-
ky Jak nabílíme ta II6
nemnftno nlkdn línda kou
plti ta méní neí l& (JO

Objednávky pro Pakoty
Wyomlnr Montanu Oulora
do Waaninffton a Arizona
Kanta a Miwiurl mmi tnl-t- i

na SO kvarta maJi-- bit
vyplaceny

jim v každém případě dostane po-

ctivé rady a řádného obsloužení MtlUMTlSNSBWStffff

— Pravé hody na příští sobotu

připravují pro své hosty chvalně

známí majitelé Hospody u Šřlupce
Franci a Vávra Nejstarší člen

firmy ač téměř již šedivý aby
totiž hostům zaopatřil nějakou
lahůdku nelenil a vyšel si minu-

lého týdne aa hon a šťastnou ná-

hodou "střelil" obrovského kozla
a toho když po velké námaze
šťastně dopravil domů s pomocí
zručného "Cáli'' bez milosti zabili

a naložili Neopomeňte Medy v

sobotu do Hospody se dostaviti

abyste nepřišli o tak delikátní po-

žitek Dostane se na každého
Za t'm účelem objednali též vel-

kou zásobu "Columbachovského"

výtečného to pěnivého moku čer-

ného Ku zvýšení efftktu bude při
hostině učinkovati výtečná kapela

a zdravá barva buclatých tváří
Firma Berg & Swanson známá

jeho

— Máte-l- i zapotřebí služeb

virtuosa na housle Jar Kociana

Již naše národní čest vyžaduje

abychom ne prázdnými slovy ale

okázalými činy podali jinonáro
dovcům nezvratný důkaz že umí-

me si vážiti svých výtečníků nejen

po smrti ale i za blahoplodného

jich života

—- Velkolepý maškarní
ples uspořádá Těl Jednota
Sokol y Sokolovně v sobotu
dne 7 února Šest cenných
a čtyři peněžité prémie
budou mezi masky rozdá-

ny Ystupné: Masky 50c
nema koraní 25c a dítky
15c 25
— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka 1248 již 13 ul a požá

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

šfiupavý a žvýkavý Doutní-níkov- ý

tabák prodává nyní libru

činí pilné přípravy k maškarnímu

plesu kterýž uspořádá v síni

Metzově v sobotu dne 21 února

Zábavní výbor chystá nsjlepším
maskám cenné prémie Minulé dva

maškarní plesy Táborem tímto

pořádané setkaly se s úplným
zdarem a není té nejmenší pochy-

by že i tento třetí ples hojně bude

navštíven Počet členstva Táboru

Nebraska stále vzrůstá Za nece-

lých iest let trvání dostoupil počet
členů jeho na 115 a nemine jediné
schůze aby nějaký člen nový

nebyl Ťivádčn Toť zajisté nepo-

piratelný důkaz o oblibě spolku
toho v kruzích krajanů kteříž

neopominou zavítati o maškarním

plesu v kruh bodrých sousedů

— Republikánský klub prvé

wardy odbývati bude příští pátek
dne 30 ledna večer schůzi svou
v síni J W Hrocha na již 13 ul

Krajané naši měli by se v hojném
počtu do schůze této dostaviti a

vyslechnout! tozpravu o důležitých
otázkách politických — Jest již

opravdu na Čase aby Čechové
omažští brali větší účasti na luště-

ní otázek veřejných a snažili se

svou solidností nalezla v p No-

vákovi výborného klerka

Na uvítání Kociana

Výbor sboru j pro Americkou

Kubelíkovu nadaci usnesl se vy- - velkoobchod
r" s v roli 26 aNnl Se OmalaJ

spolehlivého expressáka obraťte
se s plnou důvěrou na svého kra-

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveS levně poslouží
Zejména ti kteříž se hodlají stě-

hovat měli by se na pana Břena
obrátitt neboť se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen

lihovinamizvati všechny spolky k vyslá
ní předsedů neb jejich zástupců Olpnručenl:—Merohanťa National Bank Omaba Pankeťs National Bank South

Umabai So Omaba Maťl Bank So Omaba vlechny expreasni a íeleinltni spdo poradních schůzí za příčinou
-- sta-

příprav na uvítání věhlasného na-

šeho mistra houslí p Jar KocianaPan Břen za správné a uspokojivé

jenž v pondělí odp 23 února vy-

stoupí v divadle Boydově Schůze
vykonáván! svěřené mu práce ručí

Ptejte se po něm buď v čís 1215

konány budou každého pátku vjiž
"

14 ulice aneb v hostinci

pp Francia a Vávry 2—tf 8 hod večer v Sokolovně počína-

je příštím týdnem
—- Ncjotaršíín a proto také nej- -za 25c 27 —

MWollstein &Co
prodávám gallon

dubrého claretu ebhíryf!'ťho za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 uL Omaha Neb

oblíbenějším hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinecdomoci takového uznání v životě

veřejném jaké jim po právu a

'— Milovníky a příznivce vý
tečného moku plzefiského z pro-
slulého měšťanského pivovaru po-

těší zajisté zpráva Že pečlivý a o

dobro svých hostů dbalý Frank
Semerád majitel vzorného hostin-

ce na rohu 16 a William ul

obdržel v těchto dnech novou

řízený po léta krajany pp Sloupem

Nakupojte
své likéry
Máme hlavní sklad víeeh nejlepícb

neJvybranílSích zásob likérů Žádný

jiný obchod lihovinami nemá ani polo-

vici naíich zásob
Ti kdož to vidí mohou vám říci íe

oa likéiy vína punče gilivky atd vfibec
na yie vyrobené buď doma neb v cizinč
jest mláta u Kex Diatíilíng Co

Kořalky

Jsme Jednately pro Wilson Rye Hun-te- r

Rye a množství jiných stejně pro-

slulých

VJborná vína
Jsme dodavftťdy proslulých Bcpsold

Del Prsdo a Escapcrnong vln a j v

svrchovaně nejlcpžích sladkých a stol-

ních vin v trhu Potřebujete li néco z

tohoto edboru dostanete u nás

Rex Distilling Co
f jborni vlna stolní HUírv

spravedlnosti přísluší a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince— Žáci české svobcdomyslné

školy omažské připravují se pilně toho kdykoliv vždy najdete tam

Četnou společnost a za nálevaouku sehrání poutavé dětské hry velkou z&sylku a sice prirao z
"Sůl nad zlato" jež bude na

Plzně v Čechách Poněvadž pak
náš Frank ví z vlastní zkušenostinašem jevišti ponejprv dávána

Datum pro kus tento stanoveno TMmi TánočDf éíí mi
MftJi-t- e si d ti na nř splátku sneb je platili týdní beze

zvláštních výloh Hodnota viebo zboží zaručena aneb so

penfze vrítl 11

že po plze&ském nektaru žaludek
znamenitě tráví postaral es též obylo na neděli 8 března

— Krajany naše upozorSujeme hojný výběr delikátních teplých
na elegantně zařízený Boy's Home zákusků jež hostům svýta štědře

předkládá Vedle plze&skébo če 2413 N St
So OmahaGODFREY Henotník

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přij&e podrubé zase neboť nikde

se mu nedostane lepšího 'štofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než Že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd'' nekoupí 23x4

PŘIJME SE1 zručný dělník

kterýž se vyzná dokonale v odbo

Naproti poště Tel 1148Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený Jednatelé pro proslulou Qunterovou
samožitnoučeský hostinský p Anton Křeček

puje řízný ležák Metzův a má na
skladě ta nejlepší kalifornská via a
a výborné likéry Navštivte jej aJdete-l- i do města aneb z města a

Elegantně zařízený hostinecpochutnejte si! 1 8— tí i BUBNYo k? vlattnl
jste-- h souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým
r m v t— V pátek o 3 hodině ranní

na jiho-výc- h rohu 24 a N ul
EMIL HANSEN

zaplašíte ŽizeQ a chutnými zákuzky Tel 3362 SU OJ1AI1AA TAl IRE I
ukojíte hlad Též 1 o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky
Výtcřné pivo 'Kle na řepu Nejlepčí vfna a likéry a jemné doutníky

Cbutný zákusek vidy po ruce Jest jednatelem pro proslulé kentocké
kořalky a východní samoíitné Za výbornou jakost všeho zboží se raci

ru uzenářském '
Dobrý plat a

stálá práce dobrému dělníku za-

ručeny Hlaste se u Jos Vopálky
5 a Wiiiian ul„ Omaha Neb 20

jest pečlivě postaráno Z: nálev jež lze uvésti v

čissest nohou

pomocí prakti
nou naleznete buď samého Toníka

— Úřadníky Tábora Columbus

čís 69 Světových Dřevařůzvoleni

byli následujíc' členové: Jan Kraus

Velícím Konsulem Fr Semín st
místokonsulem Stan Beránek

klerkem Fr Semín ml bankéřem

J J Kolář eskortem Jan Kolář a

J09 Ort stráží Jan Náměstek Fr
Svoboda a Vine Soukup výborem
majetku Fr Vejvoda a Ed Ko-

vářík praporéčníky st

Jan Kunci a V Soukup výbory

pro čes školu dr L Svoboda
lékařem Jos Kavan a St Beránek

vyslanci do sjezdu a Fr Svoboda
náhradníkem

— Viděli jste již skvostné pré-

mie jež rozdány budou nejlepším
maskám o maškarním plesu Těl

Jed Sokol pořádaném v Sokolně
v sobotu dne 7 února? Jsou vy-

staveny v grocerním obchodu p
Fr Nováka na jižní 13 ul Není

pochyby že ten kdo si je prohle-
dl pojat byl neodolatelnou touhou

po získání některé z nich Bylo
□ám sděleno že skoro v každé

české rodině fabrikují se nádherné

oblekytak že lze počítat! na velký
počet zápasníků

— Pan Frank Břen který těší

se výborné pověsti jako zvláště

spolehlivý český expressák pře-

stěhoval se v minulých dnech z č

316 Woolworth ave a krajané již

by potřebovali jeho služeb najdou
jej nyní vždy připraveného v čís

1215 již 14 ulice

— Do domu krajana p Ant
Šemíka zanesla v neděli ráno
vrána statnou boubelatou i2liber-n- í

děvušku Neúnavná paní Mary
Glade-ov- á nám sdělila že rodičce
i dcerušce daří se dobře Gratulu-

jeme! -

— Krajané ppzor! Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici
vedle "Creightonova Orpheum"

aneb věrného jeho sklepníka p — Katolický Podporující Sokol
cky zřízených šlapadel zveličí a

Václava Najberga kteříž vzorně JOHN UDER velkoobchodník lihovinami

dokonal pozemskou pouť svou

Jones L Brandeis nejstarší člen
obchodní firmy J L Brandeis &

Sons vlastnící všeobecně známý
Boston Síore Zesnulý trpěl po
několik let chorobou ledvin a ně-

kolikráte byl nucen hledati úlevy
v jižních lázních evropských Před
osmi týdny choroba jeho se zhor-

šila a od té doby vzdor všeliké

pomoci lékařské stále mu sil ubý
valo až v pátek časně ráno do-trp-

Pohřeb zesnulého odbýván
byl v neděli odpoledne z domu
smutku č 2526 Dodge ul Těles

krášlí vám hudbu když hrajetevás obslouží —tf
uspořádá maškarní ples svůj již

příští sobotu doe 31 ledna večer
v síni Metzově Maskám rozdáno
bude za I75ooi-skvostoýc- cen

má na skladě— V sobota večer uspořádal
řád Eliška Přemyslovna své vy
sloužilé předsedkyni pí Josefině K hojné návštěvě zve výbor

Chcete si pochutnali na výborSteigrové milé překvapení— pěk
ííiaa stará iioríoíi i iiáclmil&n litery

zviáštS a!o proslulou z r 1881 0 F C & l S Taylor

Za jakost všeho zboží se ručl jz
Te'efon 1815- - 1209 Douglas ul OMAHA NEB

nou zábavu do kteréž ji neočeká

oa harmoniku Nížepsaný zhotoví
vám to výborně a levně Týž má

hojný výběr těch nejlepší a neši-

kovnějších harmonik všeho druhu
a zároveO í Ekoly české německé
i anglické dle nichž naučíte se
v krátké době hráti dovedně na
harmoniku Kdo pak má nějakou
harmoniku ku správce nechť ji

pošle neb přinese našemu známé-

mu krajanu jenž mu ji dokonale a

vaně její družky uvedly Bylo to
ve spolkové síni hotelu ''Praha''
Když byla paní Steigrová uvede

né pozůstatky jeho uloženy byly

ném doutníku? Zajděte sí k chval-

ně známému českému doutníkáři
Chas Donatovi v č 1420 William
ul a požádejte jej o výtečný výro-
bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jste doutník lepší 14

na oslovila ji dojemnou řečí paní
Nellie Svobodová načež odevzda

levně spraví V každém případě— Potřebujetě-i- i oěco ze zboží
střížního aneb ze zboží výpravné-
ho dostanete to vždy u pí H A

poslouží vám ochotně

23 JONH PLUHÁČEK
1416 So 1 3th St Omaha

po jeho přání beze všech okázalo-

stí na hřbitově Pleasant Hill k

věčnému odpočinku J L Bran-

deis narodil se v Libni v Čechách

před 67 lety a ve stáří 19 roků

přistěhoval se do Ameriky Roku
1860 oženil se v Milwaukee a po
25letém pobytu ve Wisconsinu

přesídlil se s rodinou svou do

Omaby Zde zařídil si obchod

jejž řídil tak úspěšně Že stále
vzrůstal a firma J L Brandeis &

Sons jest dnes jednou z nejpřed-qějšíc- b

v Omaze Jmění jím zůsta

DAVIDOVÉ č 1408 William ul

la jí skvostnou kytici Pí Steigro-

vá jsouc dojata odpověděla ně-

kolika nelíčenými slovy vzdavši

dík družkám svým načež rozprou-
dila se radostná zábava kteráž

pokračovala i po bohaté večeři

Zpěv střídal se s tancem a všichni

bavili se znamenitě — jako v Ce-

chách o pouti — až do 3 hodiny
ranní lnu naši sousedé to ještě
umějí

kteráž vám prodá zboží lepší a

levnější než kdekolivěk ve městě

Přijďte a přesvědčte sel 23
Hospodu u Šnupce

Předplaťte se na "Pokrok Zá
padu1' pouze I100 ročně

Every Day
1903 Ks Vntort
One-Wa- y Colo

VLASTSÍ

Franci a Vávra
ia rota 13 a filliaa r

OMAHA NEB
Poslouží svým známým a kraj&B&m

vidy tím neiřlznělsím Hchlitzovrm lefi

From February
13 to Apríl 30
Pacific will ell
nist Ticketa tvt

ratoai i i t i I

vlastněný dříve známým Rudy
KOTVOVÍ" ' t h a lollowlrtg J

PAIN EXPELLER

vené obnáší kolem $200000 V

poslední vůli své odkázal Bran-

deis $3000 různým dobročinným
účelům ostatní pak jmění rozdělil
mezi tři své syny Arthura Emila
a Hugo' dcero pf Cohoovoti

VrMct tBm u Uo iej něiuii feuUl
Jtůoa tmaobb donU&si mámách otob i I

kera a všemi druhy vonných doutníka
lahodnými likéry a po cely den chutným
loníena

Nejlépe a nejhojněji zásobený
obchod střižní na celém

západě vlastní

Aloisie Zelená
v čísle 131 4 William ul Omaha

Z následujících cen každý se

V SI ANNS rectory
Vxorná obsluha Za nálevnou na]dnte

vidy ochotného Henryho TeL Aii fMvnuky synovce a neteře avšak k
110 EAST (2 V ST

VNewtbrhuZSzářil69d
Přesvědčiv sa o předno

♦ech VaieHo _K0T VOVÉHtT

Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e-- tý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepší neboť

každý s usměvavou tváří odchází
odtuď spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstižení
Pravé plzeňské a Chutný zákusek
stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se a něho "na
jednu" kdykoliv na cestě do mí-st- a

kolem místnosti jeho se ubírá- -

Hojně zásobený
faktickému rozdělení nedojde až

teprve po smrti jeho choti Název

firmy zůstane nezměněn —K chvá
zná že taková vhodní příležitost

' FIMJM M1SSOUBI KÍVEB

$2000 to Ogden and Salt Lake City
$2000 to Butte Anaconda and Helena

(2250 to Spokane and Wanatcbee Wash

$2500 to Everett Fairhaven and New Whatcom
- via Huntington and Spokane

$2500 to" Portland Tacořha and Seattle

$2500 to Ashland Roseburg Eugcne Albany
and Salem via Portland -

$2500 to San Francísco Los Ageles and many
' other Caliíornia pointa

PAIN EXPEUERU vyzUouie jeho
účin no + o kteréž svědectví vydále zesnulého budiž řečeno že ač

ke koupi výtečného zboží ještě

nikdy a nikde s nenaskytla

Látky vlnřnť krásných rzorkfi které
byly prodávány po $150 yard nyní

vají nesčíslná dosvědčeni panu
yynikaikíth ¥ IcWakvch i jiných vlastniIsraelita vždy se k Čechům hlásil

a rád krajany v obchodě svém za-

městnával V žádném velkém ob
cteefici neváhám připojtti sou- -

Mas svůj k tem kten' chválí tentodostanete li 50c yd
vyrecny připraven

Bratři Nepodalo é

1732 jižní 13 uL

VMv Šnt r a len tn MlleoM maso v trh a

chodu- omažském nebylo nikdy
zaměstnáno tolik českých klerků
a českých prodavaček jako jest _prívci 82 keoficfcv Hol

Místskl úřadoval 1324 Faninsl
HHON K SIC

Cnion nílrsiL 10 a Marcy Tal 29

ti budou tí
— Zubní lékař Bailey zaměst-

návající českého assistenta ručí
za veškerou práci jím zhotovenou
Úřadovna jeho jest 3 poschodí

dosud y Boston Storu

Ženské zimní kabáty ivláítž pěkné
dříve za $2500 nyní $500 a některé
též za Í250

Sametové kejpy módní $1500 12000

nyní za tiJO
Mořské vrchní košile po™ 25c

JD£tké spodní prádlo po 10c

VSeehno tbožt (Splní nové a nejmod- -

nxjii Vzorná obtluha

Tmltl m eaSUkil
w1tnrat mntemni a dokonal připrave-

ni TjrobkT tiscoafotk tiskaly etovalnog po-

vést botmo otnéoda tona Na aiích
boaposrSkácii imU abjř pro vlastní sv do
kro — ptmrtďltr tm tepfSbv sboti lepM
rafají a iepsi obalná reoajdoa nikde v maní
X Y octe BKATÍtl NEPODALOVÉ

f lěkácBSU ucbsaietfefe í
Předplaťte se na Pokrok
— pouze I x 00 ročněPaxton bločku — 8


